
 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA 
 

PORTARIA PGR/MPF Nº 588, DE 26 DE JUNHO DE 2018. 

 

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, observado 

o disposto no art. 28 da Resolução nº 169, do Conselho Superior do Ministério Público 

Federal, de 18 de agosto de 2016, ad referendum do Conselho Superior do Ministério Público 

Federal, resolve: 

Substituir o Procurador da República UBIRATAN CAZETTA na Comissão Especial de 

Avaliação do 29º Concurso Público para provimento de Cargos de Procurador da República, 

designada pela Portaria PGR Nº 709, de 24 de agosto de 2016, pelo Procurador Regional da 

República FRANCISCO GUILHERME VOLLSTEDT BASTOS. 

 

 

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE 

 

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 29 jun. 2018 . Seção 2, p. 93. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/90568
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/90568
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/90694
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/152211

